
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI” 

Via Marconi n. 22 – 60020  POLVERIGI (AN) 
Tel. 071/906101-9069265  Fax 071/9069265 – Cod. Fisc. 80016950422 

e-mail: anic80300l@istruzione.it  
pec: anic80300l@pec.istruzione.it 

www.icpolverigi.gov.it 

 
                    

A LA SCRIVENTE SRL 
Via Bellagamba ,2 Jesi 60035 ANCONA 

All’Albo On-line 
 

OGGETTTTO: Determina di proroga dell’affidamento del servizio noleggio fotocopiatrici. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
CONSIDERATO che il servizio di noleggio fotocopiatrici di questa Istituzione Scolastica è stato 
affidato con contratto prot. n.6352 del 08/04/2019 a LA SCRIVENTE SRL Via Bellagamba, 2 Jesi 60035 
ANCONA fino al 08/04/2022; 
 
VISTA la disponibilità da parte della LA SCRIVENTE srl prot.n.8872 del 31/03/2022 a  garantire il 
prosieguo del servizio di noleggio delle fotocopiatrici alle condizioni pattuite nella proroga scaduta  
per il tempo necessario alla definizione della procedura di aggiudicazione del servizio e comunque 
per un periodo massimo di 6 mesi; 

 
DETERMINA 

 
la proroga del servizio di noleggio delle fotocopiatrici per questa Istituzione Scolastica con 
decorrenza 08/04/2022 e per il tempo necessario a completare le operazioni di affidamento al 
nuovo gestore e comunque per un periodo massimo di 6 mesi. 
Durante il periodo di proroga LA SCRIVENTE provvederà a  garantire il prosieguo del servizio di 
noleggio alle condizioni pattuite nel contratto scaduto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Alessandra Rucci                                             

ANIC80300L - A06E558 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008875 - 31/03/2022 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA RUCCI

mailto:ANIC80300L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpolverigi.gov.it/

		2022-04-12T15:34:44+0200
	ALESSANDRA RUCCI




